TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas, no uso de suas atribuições legais, em atendimento ao Edital de
Chamamento Público n° SE-CHO03/2024, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento do citado Chamamento Público, cujo objeto é o CHAMAMENTO
PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA E/OU JURíDICA PARA
REALIZAÇÃO DE CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS EM NEUROLOGIA,
VISANDO ATENDER OS ALUNOS ESPECIAIS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
NOVA RUSSAS-CE., resolve RATIFICAR, o presente processo administrativo, em favor do

Ô

CREDENCIAMENTO à empresa IDELVAN A. DE ASSIS JÚNIOR LTDA, INSCRITA NO CNPJ
N° 27.016.784/0001-00, no valor ofertado de R$ 125.584,80 (Cento e vinte e cinco mil, quinhentos e
oitenta e quatro reais e oitenta centavos).

ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. VIL UNIT VR. TOTAL
SERVIÇO DE REALIZAÇÃO DE CONSULTA COM
NEUROLOGISTA, OS SERVIÇOS  DEVEM SER
REALIZADOS POR MÉDICO ESPECIALISTA, COM
ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO, INCLUSO
TODOS OS CUSTOS PARA A PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS.

SERVIÇO 330 380,56 125.584,80

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Publique-se.

NOVA RUSSAS- CE, 24 de junho de 2024.

( tQAQ4.

MICHLLE DA SILVA DE SOUSA VERAS
ORDENADORA DE DESPESA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO